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Sığınmacı: Mülakata kabul merkezinden video 

bağlantısıyla katılmaktasınız. 

 

Göçmenlik Bürosu, sizi video bağlantısıyla gerçekleştirilecek bir 

mülakata davet etti. Mülakat öncesinde mülakatın video bağlantısı 

üzerinden yapılmasına onay vermiş bulunuyorsunuz. 

Mülakatların video bağlantısı yoluyla yapılması, Göçmenlik Bürosu 

çalışanının Göçmenlik Bürosunda olması ve sizin de mülakat 

merkezinden video bağlantısı aracılığıyla mülakata katılmanız 

anlamına gelmektedir. Mülakatınız için size bir yer ve gerekli ekipmanı 

tahsis ettik. 

Mülakatın video bağlantısıyla yapılıyor olması mülakatın içeriğini 

etkilemez.  

Mülakatın video bağlantısıyla mı yoksa muhatabınızın sizinle aynı 

odada olacak şekilde mi yaptığımıza bakılmaksızın içeriği tamamen 

aynı olacaktır. 

 

 

 

Eklemek istediğiniz ilave açıklamalarınız varsa, mülakattan önce 

Finlandiya Göçmenlik Bürosuna gönderin   

 

Mülakattan önce başvurunuzla ilgili belge veya açıklamalarınız varsa, 

bunları çok önceden vakitlice Göçmenlik Bürosunun iltica birimine 

veya asistanınıza gönderin. Mülakata çok az zaman kaldıysa onları da 

mülakata getirin. 
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Video bağlantısı üzerinden mülakata bu şekildee katılabilirsiniz. 

 

Kabul merkezi çalışanı, size bir mülakat davetiyesi ve mülakat 

talimatlarını verecektir. Mülakat davetiyesinde, mülakatın ne zaman 

yapılacağı belirtilmektedir. Mülakat başlamadan 15 dakika önce 

orada olunuz. 

 

 

Mülakata gelirken müşteri kartınızı beraberinizde getirin. Mülakat 

başlamadan önce, Kabul merkezinin çalışanı sizi bu karttan 

tanıyacaktır. 

Her sığınmacının kendi mülakatına katılma hakkı vardır. Mesela, 

Finlandiya'da eşiniz veya çocuklarınız varsa, sizin mülakatınıza 

katılamazlar. 

 

Kabul merkezi çalışanı sizi mülakat için ayrılan alana yönlendirecektir. 

Kendisi, size mülakat sırasında örneğin video bağlantısında sorun olması 

durumunda kimden yardım alabileceğinizi söyleyecektir. 

 

Mülakat davetiyesinde belirttiğimiz saatte sizinle görüntülü bağlantı 

yoluyla iletişime geçeceğiz. Mülakat için tüm konuşmayı tercüme 

edecek bir tercüman tahsis edilmiştir. Tercüman, video bağlantısıyla 

tercüme yapmaktadır. 

 

Mülakatın sonunda tutanağın tamamını veya bir kısmını video bağlantısı 

üzerinden sizinle birlikte kontrol edeceğiz. Tutanağın görüşme sırasında 

tamamen gözden geçirilmediği takdirde size belli bir süre tanınacaktır 

ve bu süre zarfında tutanağa ilişkin ekleme veya düzeltme taleplerinizi 

iletmeniz mümkün olacaktır. Tutanak belgesinin sizde kalacak bir 

nüshasını size postayla göndereceğiz. 

 


